

Üçüncü Doğal Yapı Taşları Semineri İZMİR ŞUBEMİZCE YAPILDI



Odamız İzmir Şubesinin Dokuz Eylül Üniversitesi Torbalı Meslek Yüksekokulu ile ortaklaşa düzenlediği “3. Doğal Yapı Taşları Semineri” 10 Haziran 2005 tarihinde İzmir’de, Dokuz Eylül Üniversitesi Rektörlük Binası, Desem Bordo salonunda yapıldı.

Seminer’in açılışında konuşma yapan Şube Başkanımız Dr. Hasan BAYKAL, “Üniversitelerden mezun olan meslektaşlarımız mermer hususundaki eksikliğini, mezuniyet sonrası işe başlamada hissettiklerinden,



Odamız bu çalışmalarını ile hiç olmazsa aradaki açığı azda olsa kapamayı düşünmektedir. Bu nedenle bu seminerler sürecektir, amacımız mermer sektörünün istediğine yönelik hizmet verecek elemanları hazırlamaktır” dedi. DEÜ Torbalı Meslek Yüksekokulu Müdürü Prof. Dr. Burhan ERDOĞAN konuşmasında “Mermer sektöründeki ara eleman açığını kapamak ve konusunu bilen elemanları yetiştirdiklerini” anlattı. Dokuz Eylül Rektörü Sn. Prof. Dr. Emin ALICI ise konuşmasında “mermerimizi dışarıya işlenmiş olarak satmamız, bundan sonraki genç

nesillere borcumuz olduğunu” belirtti.

Seminerin ilk konuşmasını “Doğal Yapı Taşı Endüstrisinin Ülkemizdeki Gelişimi” ile Prof.Dr. Erdoğan YÜZER yaptı. Dr.Saldıray İLERİ “Antik Dönemlerde Mermer Ocağı İşletme ve Üretim Teknolojileri” konulu anlatımında eski dönem testere kesikleri ve katrak ile ilk eski yer altı mermer ocak işletmesini anlattı. Prof. Dr. Burhan ERDOĞAN “Mermer Yataklarının Arama ve İşletilmesinde Karbonat Fasiyesi Analizleri” konulu sunumunda resiflere dikkati çekerek, mermer sektörü yönünden önemini vurguladı.

“Doğal Yapı Taşı İhracatında Standartlarının Önemi” konulu sunumuyla Prof. Dr. Faruk ÇALPAKULU stan-

dartların mermer sektöründekini can alıcı bir konu olduğunun ve öneminin altını çizdi.Yrd. Doç. Dr. A.Bahadır YAVUZ ise “Mermer Ocaklarında Blok Üretimini Etkileyen Jeolojik Parametreler” konulu sunumuyla bloklardaki tehlikeli oluşumları jeolojik veriler ışığında anlattı. Maden Kanununun pratikte karşılaşılan sorunları ile ilgili konuşmayı ise Selçuk ŞAHİN “Doğal Yapı Taşları Açısından Maden Kanunu” konulu sunumuyla yaptı. Deniz İskender ÖNENÇ de “Mermer Aramacılığında Lapyaların Öne-

mi” konulu sunumunda kayaların blok verme özelliklerinin lapyalarla belirlenmesi hususunu anlattı.

Serdar AŞKIN “Doğal Yapı Taşı Fabrikacılığında Kalite Kontrol ve Önemi” konulu sunumunda kayaların mamul hale gelirken kalite kontrolün fabrikadaki aşamalarını anlatarak önemini vurguladı.Yrd. Doç. Dr. Zeki KARACA “Doğal Yapı Taşlarının Blok Üretimindeki Yeni Teknolojileri” konulu sunumuyla blok üretimindeki yeni teknolojile-

ri ve ocaktaki uygulamalarını aktardı. Ali İhsan YENİEV “Doğal Yapı Taşı Üretim ve İşletmesinde Kullanılan Sarf Malzemeleri” başlıklı sunumunda mamul ürün oluşurken tüketilen malzemeler hakkında bilgi verdi. Adnan ÜZÜMLÜ ise “Mermer Fabrika Üretim Teknolo-

jisi” adlı sunumuyla doğal taşların mamul hale gelirken kesim makinelerindeki değişikliklere dikkati çekti. Seminerin son sunumu ise “Doğal Yapı Taşlarının Malzeme Özellikleri ve İlgili Standartlar” başlıklı sunumuyla Yrd. Doç. Dr. A.Bahadır YAVUZ’a aitti

Seminer sonunda bu tür çalışmaların kitap haline gelmesi ve bu yönde yapılacak çalışmalara ağırlık verilmesi hususunda karar alındı.

